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Torba Rescue Bag 2 (pusta)

Cena 487,08 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Torba Rescue Bag 2 - torba pusta, bez wyposażenia.
Wykonana zgodnie z zaleceniami koordynatora PSP ds. ratownictwa medycznego.

Torba medyczna produkcji AMILADO ( polskiego producenta toreb medycznych wysokiej jakości ).
Torba medyczna wykonana zgodnie z zaleceniami koordynatora ds. ratownictwa medycznego. 
Uszyta z materiału: CORDURA, w środku 2 regulowane przegrody oraz półka na rzepy w celu łatwego dostępu do
wybranych materiałów opatrunkowych. 
W komorze głównej miejsce na butlę tlenową zabezpieczoną bardzo mocnymi rzepami. 
W kieszeni przedniej siatka z ekspresem, miejsce na kompresy gazowe lub inny sprzęt medyczny, dodatkowo taśma
pozwalająca uporządkować bandaże. 
Kieszeń boczne zaprojektowana z myślą o wyjściu na reduktor tlenowy. 
Całość torby zabezpieczona bardzo grubą pianką. Torba wyposażona w uchwyty do przenoszenia na plecach, na ramieniu oraz
do trzymania w dłoni. Oznakowana krzyżem św. Andrzeja. 
Torba z elementami odblaskowymi koloru zielonego zwiększającymi Twoją widoczność. Dodatkowo biza
odblaskowa w kolorze zielonym.

Użyte materiały: CORDURA, nici rdzeniowe (bardzo mocne, odporne na rozdarcia i rozerwania), rzep wysokiej jakości.

Wymiary: 37 x 52 x 30 cm

Waga: 1,9 kg

UWAGA: Torba sprzedawana jest bez wyposażenia. Istnieje możliwość wyposażenie torby w materiały medyczne
za dodatkową opłatą. 

Oferowana torba może być wyposażona w zestaw OSP R1 przeznaczony dla wszystkich Ochotniczych Straży Pożarnych, które
nie należą do KSRG. Znajdujące się w nim materiały pozwalają przeszkolonym strażakom udzielać pierwszej pomocy osobom
znajdującym się na terenie zdarzenia.

Wnętrze zaprojektowaliśmy w taki sposób, aby ratownik miał bezproblemowy dostęp do wszystkich materiałów. Dodatkowe
zabezpieczenie antypoślizgowe na pasku zapewnia mocny chwyt, zwłaszcza kiedy pada deszcz bądź torba ulegnie
zamoczeniu.

Torba nadaje się do prania, wyjątkowo łatwo ją wyczyścić i zdezynfekować.
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